
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
       

Рішення 
 

Про утворення комісії та затвердження Положення про порядок 

підготовки та проведення інвестиційних конкурсів щодо 

будівництва, реконструкції об’єктів житлового, нежитлового 

призначення та соціальної інфраструктури, які перебувають у 

спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Київської області 
 

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, частини 1 

статті 4, частин 1, 2 статті 5 Закону України «Про інвестиційну діяльність», до 

статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

34 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Регламенту Київської обласної ради VI скликання (зі 

змінами), враховуючи подання управління з питань комунальної власності та 

житлово-комунального господарства виконавчого апарату Київської обласної 

ради, висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради з 

питань соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

торгівлі, регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, 

зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області, з 

питань управління комунальною власністю, приватизації, житлово-

комунального господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, з 

метою створення сприятливих умов для впровадження інвестиційної діяльності 

на території Київської області, забезпечення збалансованого економічного та 

соціального розвитку області, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Утворити комісію з проведення інвестиційних конкурсів щодо 

будівництва, реконструкції об’єктів житлового, нежитлового призначення та 

соціальної інфраструктури, які перебувають у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області. 

 

2. Затвердити склад комісії з проведення інвестиційних конкурсів щодо 

будівництва, реконструкції об’єктів житлового, нежитлового призначення та 

соціальної інфраструктури, які перебувають у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, що додається. 

 

 

 

 



 2 

3. Затвердити Положення про порядок підготовки та проведення 

інвестиційних конкурсів щодо будівництва, реконструкції об’єктів житлового, 

нежитлового призначення та соціальної інфраструктури, які перебувають у 

спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, що 

додається.  

 

4. Установити, що процедури, розпочаті до набрання чинності цього 

рішення, закінчуються відповідно до рішень, на підставі яких вони були 

розпочаті. 

 

5. Положення набуває чинності з моменту його оприлюднення.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради        Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

14 грудня 2017 року 

№ 388-19-VІI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


